
 

 
 

 

OBAVIJEST O REZULTATIMA JAVNOG POZIVA NA TEMU  

EDUKACIJA VODITELJA MJERA ZA ZAŠTITU PRAVA I DOBROBITI DJETETA 

 

 

Na temelju članka 11. Pravilnika o sadržaju godišnjeg plana edukacija za stručno usavršavanje, 

standardiziranju programa usavršavanja, odabiru materijala za provedbu programa 

usavršavanja i odabiru predavača na Akademiji socijalne skrbi i objavljenog Javnog poziva od 

19. studenoga 2024. na temu Edukacija voditelja mjera za zaštitu prava i dobrobiti djeteta 

Programsko vijeće temeljem ukupno ostvarenog broja bodova, donijelo je  

 

ODLUKU 

 

o standardizaciji programa usavršavanja te odabiru materijala za provedbu programa 

usavršavanja i predavača prijavitelja Hrvatske udruge socijalnih radnika. 

 

Akademija socijalne skrbi na temelju stručne ocjene Programskog vijeća upisuje odabran 

program usavršavanja u Evidenciju standardiziranih programa usavršavanja Akademije. 

 

 

Zagreb, 4. prosinca 2024. 

 

 


